tniiri nostroriini S. R. E. canJinalinm

negoliis Pi-opagandac Fidei praopof^ilo-

ruin Consilio, pracdictas Urbani prae-

decessoris litleras, apostolica aiictorilate,

tenore prai^entiiim, confìnnanins pariler

et approbamiis, illasque innovamus et

observari niandanms.

pr eci,Mi Or § 4. Voliimus aulcni ni palriarcliae
,

dinamo loc^i- ... . , . . .
, ..

r.Mi ob e T.n arciuepiscopi et episcopi ui reialionc

status snanim ecclesianini, quando visi-

tabnnt liniina apostolorum faciendà, re-

ferant se praedictis Urbani praedeces-

soris et praesentibus litleris nostris pa-

rnisse ; conlrariis non obstantibus qui-

buscnmque.

Ki(i-s ir^iisum- § 5. Volumus insupci" ni eanimdem
pluruiu.

*"

. ...
praesentuim transnmptis, fliani iinpres-

sis, manu alicuius nolani public! sub-

scriplis, et sigillo personae in ecclesias-

tica dignitate constitutae munilis, eadem

prorsus fides tam in iudicio quam extra

adhibeatur, qnae adbiberelur ipsis prae-
j

sentibus si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-
|

iorem, .<ub annulo Piscaloris, die ii no-

vembris mdclxxv, pontificatus nostri an-

no VI, 1

I. G. Slusius.

Dat. die 2 novenibris 1675, poni, anno vi.

Registrala in Secret. Brev., in lib. inensis •

nuvembris, pnrt. ulràque, fot. 25.

CXCVI.

Eior.liuro.

Bealificalio novemdecim Servorum Dei
j

marlyrum Gorgomiensium nimcupa-
j

loruìii.

Clemens Papa X,

ad perpetnam rei memoriam.

Sanctorum marlyrum, quos a cbarilate

Christi non Iribulatio, non angustia, non

"•^^II^M'M- An r. (f,75

fanies, non nuditas, non pcriculum, non

perseculio , non gladius separavit, scd

fidci dileclionisque vigor inler crucia-

lunm certamina, agonolliclà Christo ad-

iuvante, viclores praeslitit, et, consuni-

mato passionis cursu, ad caeleslis coro-

nae gloriam evexil, agones et trinmplios

in sanclà Dei Ecclesia celebrari, ac con-

dignis laudum praeconiis alque venera-

liunis lionoribus decorari deccl, ut, qui

sanguinis sui pretio inimortalilalem enie-

runl, illustriaque inviclae virlutis suae

exenipla reliquerunt, de nostra sinl sol-

Hcili qui de sua sunl salute securi, et

pia potenliquc apud Imperalorem nos-

trum
,

qui in forlissimorum pugiluni

suorum honoribus honoratar, et cui ipsi

in slolis candidi? die ac nocle servinnt

in tempio eius, intercessione, imbecilli-

tati nostrae, Inter saeculi tentationes

laboranti, caeleslis gratiae numera im-

petrcnt, quibus et nos rectum vitae cur-

sum tenere etproposiliim nobis aeternae

bealiludinis bravium consequi merea-